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Här går det undan nu är det redan höst och Augusti passerade väldigt fort. Höjdpunkten var 

nog Gelleråsen med Porsche Sprint Challenge, där fick vi vara på Porschegatan bredvid 

Stefan Johansson som har en insamling till Mustaschkampen. Christer & Janne sålde väldigt 

mycket lotter och jag fick ett långt samtal med en reporter som jobbar för riksmedia vilket gav 

mig stora förhoppningar att media ska uppmärksamma att män dör i onödan för att vi inte har 

en screening. Det blir väldigt uppenbart på Gelleråsen som ligger i Region Örebros område 

där skickas det ut brev till 500 slumpvis utvalda 50 åriga män. Bor man i Region Värmland så 

blir alla män mellan 50-75 år uppmanade att testa sitt PSA värde. Det här jobbar jag väldigt 

hårt med, så här kan vi inte ha det. Enligt Hälso-och Sjukvårdslagen ska vi ha jämlik vård i 

Sverige. Jag försöker trycka på så hårt jag kan som ledamot i förbundsstyrelsen men jag 

tycker det går trögt. Tur att vi inte har så långsamma beslutsvägar i Värmland för då hade jag 

nog gett upp för länge sedan. Nästa år är det valår och då brukar det vara lättare att nå våra 

politiker, de är ju måna om våra röster.  

Den här hösten blir hektisk för mig, 3-13 september avslutningen på Sverigeresa nummer 4. 

Troligtvis den sista, lite trist men åren tar ut sin rätt. Jag orkar helt enkelt inte, men jag 

kommer att åka på olika mässor som förbundet blir inbjudna till om de vill. En sådan är 

Fastighetsmässan i Göteborg 17-18 september allt som händer kan ni följa på vår hemsida 

www.pcfvärmland.se där finner ni aktiviteterna och mycket mer information. Använder ni 

Sociala Medier så finns vi på Facebook ”PCF Värmland” gör ni det så skulle jag behöva hjälp 

med att dela en video som finns på min sida där jag uppmanar till att bli medlem i våra 

föreningar. Videon har 4200 visningar men om den delas flitigt kan fler se budskapet och 

kanske bli medlemmar. I Värmland behöver vi öka med 30 medlemmar för att bli största 

förening i antalet medlemmar. Där kan du hjälpa till att värva en kompis eller granne. Det är 

viktigt att vi blir en så stark organisation som möjligt, det är en väldig skillnad på att vara 

12 500 medlemmar mot om alla 140 000 drabbade vore med.  

Har ni något på gång på er hemort där vi kan delta så når ni mig på tel 072-2152696 eller mail 

pcfvarmland@yahoo.com 

Skulle du vilja engagera dig mer finns det kurser att gå, vi skulle behöva någon som är en 

duktig administratör och någon som kan påverka media. Kjell som sköter hemsidan sa till mig 

”du har ju blankett fobi” det stämmer. Det är inte min bästa grej, jag är en renodlad 

”Gatupojke” där trivs jag, vi är olika det är charmen med mänskligheten. 

Ord från Vice 

Dags igen! Ny drar vi i gång våra snackcaféer och närståendegruppen efter 

sommaruppehållet. Detta är ett viktigt inslag i vår förening. Du är som vanligt välkommen att 

över en kopp kaffe och en macka utbyta erfarenheter av sjukdomen, få stöd och att ta del av 

senaste nytt inom området. Tider, datum och platser hittar du på vår hemsida. Det finns även 

telefonnummer till kontaktpersoner i grupperna om det är något du undrar över.  Hoppas att vi 

ses! 

I år är det motorcykel tema i mustaschkampen, där finns det många som vill stödja oss, det 

kan ni följa på www.mustaschkampen.se 

HOPPAS VI SES 

Håkan Florin 
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